
 Mẫu số: D23-THADS 

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP  

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)                                              

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ  

TỈNH BẮC GIANG 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 280/TB-THADS Bắc Giang, ngày 30 tháng 01 năm 2024 

THÔNG BÁO  
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản   

   
 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự; 

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 06/QĐ-CTHADS và Quyết định thi hành 

án số 07/QĐ-CTHADS cùng ngày 11/10/2023 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân 

sự Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 12/QĐ-CTHADS ngày 19/12/2023 

của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Kết quả thẩm định giá số 2401088/CT-TĐG ngày 22/01/2024 của Công ty cổ 
phần thẩm định giá và giám định Tiên Phong; 
 Do người phải thi hành án, người được thi hành án không yêu cầu định giá 
lại tài sản; không thỏa thuận về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Cục Thi 
hành án dân sự tỉnh Bắc Giang; địa chỉ: Thôn An Phong, xã Tân Tiến, thành phố 
Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch 
vụ bán đấu giá các tài sản đã kê biên sau: 
 

Stt Tên tài sản thẩm định 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

thẩm định 

(đồng/đvt) 

Thành tiền 

thẩm định 

(đồng) 

1 Đầu máy may và chân máy đi kèm Bộ 262       360.000        94.320.000    

2 Cầu là công nghiệp trong may mặc Cái 30       850.000        25.500.000    

3 Mặt cầu là công nghiệp Cái 9         80.000             720.000    

4 Máy cắt vải đầu bàn Cái 3       250.000             750.000    

5 Máy cắt vải cầm tay Cái 4       220.000             880.000    

6 Máy ép mếch Bộ 3    7.000.000        21.000.000    

7 Máy kiểm vải Bộ 1    9.000.000          9.000.000    

8 Máy cắt vòng Bộ 1    2.500.000          2.500.000    

9 Máy đột dập Bộ 4       600.000          2.400.000    

10 Máy đục cơ khí Cái 2    1.300.000          2.600.000    

11 Máy tạo form Bộ 5    1.600.000          8.000.000    

12 Bàn là tay Cái 1         50.000               50.000    



Stt Tên tài sản thẩm định 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

thẩm định 

(đồng/đvt) 

Thành tiền 

thẩm định 

(đồng) 

13 Máy ép form Cái 14    1.600.000        22.400.000    

 Tổng cộng    190.120.000 

(Bằng chữ: Một trăm chín mươi triệu, một trăm hai mươi nghìn đồng) 

Lưu ý: Mức giá trên là mức giá phục vụ cho công tác bán đấu giá tài sản theo quy 

định của pháp luật hiện hành; chưa bao gồm thuế VAT, chưa bao gồm các loại thuế, phí 

và lệ phí liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản. 

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang thông báo để các tổ 

chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Tổ chức đấu giá đăng ký bán đấu giá tài sản thi hành án phải có cơ sở vật 

chất trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với các loại tài sản trên; 

phương án đấu giá khả thi, hiệu quả; năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức 

đấu giá tài sản; thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp; có tên 

trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố; các tiêu chí 

khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá quy định. Được quyền 

nộp đơn và hồ sơ tham giá bán đấu giá tài sản trên, hồ sơ tham gia được nộp tại 

Cục Thi hành án tỉnh Bắc Giang. 

Hồ sơ đăng ký bao gồm: 

- Hồ sơ năng lực của tổ chức bán đấu giá; 

- Tài liệu chứng minh tiêu chí lựa chọn của tổ chức bán đấu giá; 

- Phương án đấu giá của tổ chức bán đấu giá; 

- Công văn đăng ký tổ chức bán đấu giá. 

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 31/01/2024 đến hết ngày 02/02/2024 (nộp 

trong giờ hành chính).            

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc 

Giang hoặc nộp qua: Hòm thư điện tử: bacgiang@moj.gov.vn. 

Địa chỉ nộp hồ sơ: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang; địa chỉ: Thôn 

An Phong, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang hoặc Hòm thư điện 

tử: bacgiang@moj.gov.vn. 

 Nơi nhận: 
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Bắc Giang; 

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS; 

- Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Giang; 

- Lưu: VT, HSTHA. 

CHẤP HÀNH VIÊN 

 

 

Phạm Nguyễn Kiên 
   

mailto:bacgiang@moj.gov.vn
mailto:bacgiang@moj.gov.vn


 


